
 

2. Tys Pannu panen zrodila, již Bůh si vyvolil, 

by Kristem svět oblažila, jenž Spasitel náš byl. 

Chvála tobě bude vzdávána, ó babičko Krista Pána, 

zdrávas, zdrávas, zdrávas, svatá Anno! 
 

3. Ty keř jsi růžový, jenž dal nám růži přeskvoucí, 

tu růži, nad níž zaplesal svět v zkáze tonoucí. 

Chvála tobě bude vzdávána, ó babičko Krista Pána, 

zdrávas, zdrávas, zdrávas, svatá Anno! 
 

4. Tys krásná hvězda plamenná, jež svítí na nebi, 

a matka věčně blažená, již lidstvo velebí. 

Chvála tobě bude vzdávána, ó babičko Krista Pána, 

zdrávas, zdrávas, zdrávas, svatá Anno! 
 

5. Tvé dítě veškerenstva hlas všech panem Pannou zve, 

a k tobě, svému vzoru, zas pnou matky zraky své. 

Chvála tobě bude vzdávána, ó babičko Krista Pána, 

zdrávas, zdrávas, zdrávas, svatá Anno! 
 

6. Neb v tobě vidí pečlivost, jež matkám ozdobou, 

jež střeží dítek nevinnost před zkázou světa zlou. 

Chvála tobě bude vzdávána, ó babičko Krista Pána, 

zdrávas, zdrávas, zdrávas, svatá Anno! 
 

7. I bědní k tobě vzdychají a k tobě oči pnou 

a všichni tebe vzývají, když smrt chce kořist svou. 

Chvála tobě bude vzdávána, ó babičko Krista Pána, 

zdrávas, zdrávas, zdrávas, svatá Anno! 
 

8. Vždyť známo světu celému, že prosby vyslyšíš, 

že skytneš pomoc každému a smutné potěšíš. 

Chvála tobě bude vzdávána, ó babičko Krista Pána, 

zdrávas, zdrávas, zdrávas, svatá Anno! 
 

9. Tu důvěru též chováme, slyš našich srdcí vzdech 

a utiš, vroucně žádáme, bolest a žaly všech. 

Chvála tobě bude vzdávána, ó babičko Krista Pána, 

zdrávas, zdrávas, zdrávas, svatá Anno! 
 

10. Rač v životě nás chrániti a zbavit od zlého, 

rač v nebi za nás prositi u Boha věčného! 

Chvála tobě bude vzdávána, ó babičko Krista Pána, 

zdrávas, zdrávas, zdrávas, svatá Anno! 


